
Fueled by Coffee ApS

CVR-nr.: 38015052

Vesterbrogade 26
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2024

Casper Høgenhaven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fueled by Coffee ApS
Vesterbrogade 26
1620 København V
e-mailadresse: contact@fueled-by-coffee.com
CVR-nr.: 38015052
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 19.637 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 70.904. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.017	200.619
Personaleomkostninger	1	-119.841	-192.223
Resultat af ordinær primær drift		25.176	8.396
Øvrige finansielle omkostninger		0	-772
Ordinært resultat før skat		25.176	7.624
Skat af årets resultat		-5.539	-2.714
Årets resultat		19.637	4.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.637	4.910
I alt		19.637	4.910

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	2.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.963
Anlægsaktiver i alt		0	2.963
Tilgodehavender moms og afgifter		1.459	9.580
Andre tilgodehavender		69.023	0
Tilgodehavender i alt		70.482	9.580
Likvide beholdninger		64.228	61.812
Omsætningsaktiver i alt		134.710	71.392
AKTIVER I ALT		134.710	74.355

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		20.904	1.266
Egenkapital i alt		70.904	51.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		2.576	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.098	4.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.132	3.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.806	23.089
Gældsforpligtelser i alt		63.806	23.089
PASSIVER I ALT		134.710	74.355

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	119.211	190.321
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	630	1.902
	<u>119.841</u>	<u>192.223</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret